
 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про надання  матеріальної допомоги 

 

 Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статі 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», Положення про надання одноразової 

матеріальної допомоги мешканцям об′єднаної територіальної громади, 

затвердженого рішенням  Біляївської міської ради № 361-22/VII  від 15.06.2017, 

розглянувши надані документи мешканців Біляївської об′єднаної  

територіальної  громади,  виконком Біляївської міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списками згідно додатку 

№1 (додаток додається).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника            

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

  

 

Біляївський міський голова                                                     М.П. Бухтіяров  

 

№ 113  від  23 липня  2020 року 

м. Біляївка       

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                              

 

 

 

 

 

 



   Додаток №1 

                                                    До рішення виконкому Біляївської міської ради 

                                                    № 113 від  23  липня  2020 року  

 

 

                                   

№ 

П.П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса, № тел.  Сума, 

(грн) 

 

1. 

 

Таліпова Ольга 

Федорівна 

Пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № тел. 

1000.00 

 

2. 

 

Павленко Майя 

Пилипівна 

Пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № тел. 

1500.00 

3 Саган Людмила 

Анатоліївна 

Одинока 

мати  

(дитина – 

інвалід) 

Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № тел. 

1000.00 

4 Леонов Віктор 

Петрович 

пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № тел. 

2600,00 

5 Артищенко 

Наталя 

Валентинівна 

Інвалід 2 гр. Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № тел. 

1000.00 

6 Стоцький Павло 

Іванович 

Інвалід 2 гр. Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № тел. 

1500,00 

7 Рахманіна 

Валентина 

Іванівна 

пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № тел. 

1500,00 

8 Мельник Надія 

Іллівна 

Дитина 

війни 

Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № тел. 

1500,00 

9 Сіроштан Лідія  

Кононтіївна 

Дитина 

війни 

Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № тел. 

1500,00 

10 Лисенко 

Олександр 

Степанович 

пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № тел. 

2000,00 

11 Робу Марія 

Анатоліївна 

Інвалід 2 гр. Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № тел. 

1500.00 

12 Рудницька 

Світлана Іванівна 

Інвалід 2 гр. Складні 

життєві 

Адреса, № тел. 
2000,00 



обставини 

13 Гусак Федір 

Іванович 

Дитина 

війни 

Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № тел. 

1500,00 

14 Поп Людмила 

Вікторівна 

 Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № тел. 

2500,00 

15 Василевська Лідія 

Дмитрівна 

пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № тел. 

2500,00 

16 Дігуляр Світлана 

Олександрівна 

Пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № тел. 

2500,00 

17 Поліщук Тетяна 

Анатоліївна 

 Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № тел. 

2000,00 

18 Кравець 

Олександр 

Петрович 

 Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № тел. 

1000,00 

19 Геращенко 

Володимир 

Сергійович 

 На 

поховання 

Адреса, № тел. 

1000.00 

 


